

**SAKSFRAMLEGG**

Saksbehandler: Kari-Anne Rørstad

Saksnr	Utvalg	Møtedato
	Komite for plan, drift og miljø - Ørland kommune	

**Høring - Vesentlige vannforvaltningsspørsmål i Nordre Fosen vannområde**

Vedlegg:

- 1 Vesentlige vannforvaltningsspørsmål i Nordre Fosen vannområde
- 2 Særutskrift - Deltakelse, organisering og finansiering - Nordre Fosen vannområde

**Sakens bakgrunn og innhold**

Som ledd i oppfølging av Vanddirektivet har nå vannregion Trøndelag sendt ut dokumentet "vesentlige vannforvaltningsspørsmål. Vannregion Trøndelag" på høring. For ytterligere informasjon om arbeidet med Vanddirektivet vises til vedlagte saksframstilling fra møte i kommunestyret 17.11.2011.

Dokumentet er lagt ut på høring i perioden 1.7.2012 - 31.12.2012, med dokumentet *Vesentlige vannforvaltningsspørsmål. Nordre Fosen Vannområde* som vedlegg. Det er sekretariatet for Nordre Fosen vannområde ved Rissa kommune som har utarbeidet høringsdokumentet for vannområdet med data innlagt i [www.vann-nett.no](http://www.vann-nett.no) og drøftinger i Vannområdeutvalget (VOU) som grunnlag.

Sekretariatet har utarbeidet dokumentet etter forutgående møter og datainnsamling fra både kommunen, regionale instanser og andre enkeltpersoner.

For Ørland kommunes del er det utarbeidet eget notat som vedlegg til hoveddokumentet. At det kun er vår kommune som har eget vedlegg om utfordringer kommunen skyldes at det var kun vi som utarbeidet eget notat. Det skulle vel strengt tatt være et innspill for innfletting, men det ble da et vedlegg.

Det er avholdt åpne høringsmøter der referansegruppen med flere ble spesielt interessert. Høringsmøtet for Ørland/Bjugn ble avholdt 16. oktober. Referat er under arbeid.

Dokumentet skal ikke vedtas, men er et deldokument mot forvaltningsplanen 2015

**Administrasjonens vurdering**

Hoveddokumentet er svært generelt og oppsummerer hovedutfordringene i vannområdet etter forutgående datainnsamling og kunnskap om vannforekomstenes tilstand og påvirkninger. Siden utfordringsdokumentet gjelder et stort område, vil det nødvendigvis

bli slik, og det er også interessant og nødvendig å få overblikk over situasjonen i regionen.

En mener imidlertid at det bør utarbeides noe mer konkret informasjon for hver kommune for at dokumentet skal ha godt innhold.

Dersom innspillet fra Ørland fortsatt skal være vedlegg, bør det vurderes noen redaksjonelle endringer og layout.

Etter nylige møter i både vannområdeutvalget (administrasjon), høringsmøte og styringsgruppen er det bl.a. framkommet at vi savner spredt avløp fra husholdninger som utfordring i hoveddokumentet. Dette er en særlig stor påvirkningsfaktor på både bekk, innsjø og fjæresoner i de fleste kommuner. Dette gjelder imidlertid ikke deldokumentet for Nordre Fosen der dette er inntatt.

På høringsmøtet kom det også noen innspill, som i skrivende stund ikke er opparbeidet. Disse vil sekretariatet innarbeide der det er hensiktsmessig.

### **Rådmannens innstilling**

Ørland kommune har følgende innspill til høringsdokumentet "Vesentlige vannforvaltningsspørsmål - Vannområde Nordre Fosen:

Ørland kommune har ingen vesentlige merknader til høringsdokumentet, men mener at alle kommuner bør fremme vedlegg om egne utfordringer for hensiktsmessig innhold og oppbygging av dokumentet. Dersom kommunens utfordringer skal følge som eget vedlegg i endelig dokument ønsker kommunen å justere layout og foreta mindre redigeringer i dokumentet.

Innspill som kommer inn i løpet av høringsperioden og som er knyttet til forhold i Ørland kan da innarbeides i dette dersom det anses hensiktsmessig ut fra dokumentets formål.

Klassifisering og risikovurdering av vassdrag og sjøområder i kommunen må justeres dersom ny kunnskap gjennom f.eks. framtidig prøvetaking viser annen status.